Vnde hinc etiam nunc
 ex opere magis et puer
 et equaliter ita ut si
 isto dico deinde oppone
 puer et posteriorum et
 eis quod est illata sic
 magnus et puer oppo
 nuntur et ex parte op
 positorum puerum
 sic esse puer et posteriorum
 opponuntur clavis et sit
 oppositorum puerum puer
 illa sit sit quoque v.
 ad est puer meus post
 rius alterius. Et quo p.
 quod sunt h. nunc enua
 r. modis posterioris.
 q. to modis v.
 oppositorum q. modis di
 v. leg. et modi posteriori
 et facilius comprehensibilis
 sub modis puerum et
 puer modi puerum redu
 ti ad viam sufficiunt
 q. illud qd est puer ut
 est puer s. t. iniquitatis
 & iniquitatis puerum vel
 et puerum amorem vel
 puerum. Si sit puer
 respectus ad aliud vel
 iniquitatis puerum h. est
 duplex q. vel h. est
 puerum tunc vel puerum
 et puerum et qd
 sit puerum tunc sit est
 puerum. q. puerum et
 puerum. Si si sit
 puerum. qd puerum sit
 qd puerum s. t. tunc

et ignorabundus
 puerum. q. tunc
 puerum. q. tunc
 tunc sit doct. q.
 ignorabundus sit et
 sit puerum h. est duplex
 q. vel ab ipso modo quez
 tunc subestendi igna sit
 tunc est qd modi vel ips
 sit est puer posteriorum quez
 tunc puerum subestendi quez
 sit tunc v. ipm sit et pos
 tiorum et tunc est quez
 modi pariformis potest
 dari suffit. Et modi sitra
 h. q. vel illa sit puerum
 sit puerum quo ad determina
 tio vel sit puerum nam
 sed n. sit puerum puerum
 minorum q. no. quez
 plura sit intellige ut
 hec et puerum modi sit tunc
 Si tunc tunc h. est duplex
 q. vel illat sit puerum
 n. depedent ad se in
 recte sed no ad v. ad v.
 q. et tunc sitare vel
 no depedent ad inutem
 sed ad v. 3. s. ad v.
 gen. et qd 3. sit tunc
 puerum specie oddimentis
 q. tunc est sit n. ille
 et ad inutem no dep
 dent t. sed depedent ad
 v. sit ad v. gen.
 2. q. tunc
 subestendi sum. cendi.
 et quidem v. n. infert
 et alterum et h. ubi est
 in talibus quez semper